Estadisticas de transparencia focalizada
del Registro Nacional de Victimas (RENAVI)

TERCER TRIMESTRE 2021°

CEAV

COMISION EJECUTIVA
DE ATENCION A VICTIMAS

*Fecha de extraccion 01/10/2021



CEAV

OMISION EJECUTIVA
DE ATENCION A VICTIMAS

NUumero de solicitudes de inscripciéon al Registro
Nacional de Victimas segin ambito de competencia
(federal o estatal) y trimestre de 2021.!
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1 afecha de recepcién de la solicitud determina el momento en el que la solicitud es recibida
en forma fisica en esta Direccién General, su captura varia segun la carga de trabajo del personal
por este motivo las cantidades pueden variar segun la fecha de extraccion.
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Numero de registros asignados en el Registro Na-
cional de Victimas, segun ambito de competencia
(federal o estatal) y trimestre de 2021.
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CEAV

CUTIVA
E ATENCION A VICTIMAS

Numero de registros del ambito federal asignados al

Registro Nacional de Victimas, segun tipo de victima
y trimestre de 2021.

Tipo de Victima 2021-1 2021-11 2021-lil

Total
Directa 269 266 174 709
Indirecta 474 478 428 1,380
Potencial o) 0 1 1
Total 743 744 603 2,090

Registros del ambito federal por tipo de victima en 2021

0.05%
(1)

66.03%
(1,380)
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CEAV

CUTIVA
E ATENCION A VICTIMAS

Numero de registros del ambito estatal asignados al

Registro Nacional de Victimas, segun tipo de victima
y trimestre de 2021.

Tipo de Victima 2021-1 2021-11 2021-lil

Total
Directa 650 1,280 735 2,665
Indirecta 394 629 808 1,831
Potencial o) 1 0 1
Total 1,044 1,910 1,543 4,497

Registros del ambito estatal por tipo de victima en 2021

0.02%
(1)

40.72%
(1,831)

59.26%
(2,665)
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Numero de registros del ambito federal asignados al
Registro Nacional de Victimas, segln sexo de la vic-
tima y trimestre de 2021.

Sexo 2021-1 2021-l1 2021-lll Total

Hombre 375 372 277 1,024
Mujer 368 372 326 1,066
Total 743 744 603 2,090

Registros del ambito federal por sexo en 2021
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Numero de registros del ambito estatal asignados al
Registro Nacional de Victimas, segln sexo de la vic-
tima y trimestre de 2021.

Sexo 2021-1 2021-l1 2021-lll Total

Hombre 399 823 647 1,869
Mujer 645 1,087 896 2,628
Total 1,044 1,910 1,543 4,497

Registros del ambito estatal por sexo en 2021

41.56%
(1,869)

58.44%
(2,628)
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NUumero de registros del ambito federal asigna-
dos al Registro Nacional de Victimas por Materia y

trimestre de 2021.

Materia 2021-1 2021-11 2021-lll Total
Delito 541 599 512 1,652
Violaciones 128 122 70 320
Delitos y Violaciones 74 23 21 118
Total 743 744 603 2,090

NUumero de registros del ambito estatal asigna-
dos al Registro Nacional de Victimas por Materia y

trimestre de 2021.

Materia 2021-1 2021-11 2021-lll Total
Delito 968 1,860 1,174 4,002
Violaciones 14 26 352 392
Delitos y Violaciones 62 23 17 102
En analisis 0 1 0 1
Total 1,044 1,910 1,543 4,497
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